

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/05/07 12:01:59

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 149157 CONTRATO:5947 REMISION: 340721-1

PRODUCTO: CANAL 8" (P) 18.75LB/FT 203.2MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: OLIVER CARMONA SA CV

PESO TEORICO(KG/MT):27.903 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
065489	.0100	.0270	.0140	.1800	.2500	.0330	.2700	.1100	.0700		.7300	
065609	.0070	.0230	.0140	.1700	.2200	.0240	.2000	.1200	.0500		.7400	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
065489	51,378	73,131	27
065609	50,914	72,504	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
065489	THE02399	THE02400	THE02401	THE02402	THE02403	THE02404						
065609	THE02377	THE02378	THE02379	THE02380	THE02381	THE02382	THE02383	THE02384	THE02387	THE02388		
065609	THE02389	THE02390	THE02391	THE02392	THE02393	THE02394	THE02395	THE02396				

